
          PROJEKT 

Protokół Nr 3/2025 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

w dniu 1 kwietnia 2025 roku. 

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, Plac Kościuszki 1, sala 101. 

Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 15:00, zakończono o 15:25. 

Przewodniczyła: Marta Jarosz - Przewodnicząca Komisji 

Protokołował: Bartłomiej Klim - Wydział Ewidencji i Organizacji 

Obecni: 

Członkowie Komisji - wg załączonej listy obecności 

Osoby spoza Komisji - zgodnie z listą obecności 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Rozpatrzenie protestu wyborczego w sołectwie Bobrowniki. 

4. Wolne wnioski. 

Ad. l 

Otwarcie posiedzenia. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Marta Jarosz poddała pod głosowanie porządek obrad. 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek obrad. 

Ad. 2 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Brak uwag. 

Przewodnicząca Komisji Marta Jarosz poddała pod głosowanie protokół z poprzedniego posiedzenia. 

Komisja Rewizyjna jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia. 

Ad. 3 

Rozpatrzenie protestu wyborczego w sołectwie Bobrowniki. 

Treść protestu przedstawiła Przewodnicząca Komisji Marta Jarosz. 

Ustosunkowanie do protestu z ramienia Burmistrza przedstawiła Edyta Mojsiuszko – kierownik 

Referatu Ewidencji w Urzędzie Miejskim w Sokółce. 

Do protestu odniósł się również wnoszący protest. 



Składający protest oraz Edyta Mojsiuszko – kierownik Referatu Ewidencji w Urzędzie Miejskim w 

Sokółce przedstawili sytuacje dotyczącą wyborów z obu perspektyw oraz przedyskutowali ją z 

członkami komisji odpowiadając na ich pytania. 

Po długiej dyskusji i dojściu do porozumienia składający protest postanowił wycofać swój protest 

wyborczy. 

Składający protest złożył w formie pisemnej wniosek o wycofanie protestu wyborczego, przez co 

sprawa stała się bezprzedmiotowa i zgodnie ze słowami Radczyni Prawnej Danuty Kowalczyk nie 

wymagała dalszego rozpatrzenia przez Komisję. 

Ad. 4 

Wolne wnioski. 

Na tym posiedzenie komisji zakończono. 

 

 

Protokołował        Przewodnicząca Komisji 

Bartłomiej Klim        Marta Jarosz 

 

 


